
e 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 020/2001. 

A REITORA DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA EM EXERCÍCIO, 
no uso de suas atribuições, ad referendum do referido Órgão Colegiado e tendo em vista o 
constante do Memo. FAU n° 114/01, de 30/5/2001, 

RESOLVE: 

Designar as professoras CLÁUDIA CONCEIÇÃO GARCIA SANTOS 
(PRO) e GABRIELA DE SOUZA TENORIO (PRO) para exercerem as funções de 
membros titular e suplente, respectivamente, junto à Câmara de Ensino de Graduação 
(CEG), como representantes da Faculdade de Arquitetura e Urbanismo (FAU), a partir 
desta data. 

Brasília, Z 	de junho de 2001. 

ANA MARIA FERNANDES 
Reitora em exercício 

c.c.: GRE/VRT/SOC/FAU/PRO/DEG/ACS/S CA. 


